文化協会備品借用申請書
令和　　年　　月　　日
知立市文化協会会長殿
団体名
住　所
氏　名
電　話

下記のとおり、文化協会の備品を借用いたしたく許可くださいますよう
お願い申し上げます。

記
1． 使用目的
2． 使用場所
3． 借用備品名　　　　　　　　　　　　　　　　　（数量　　ケ）
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　（数量　　ケ）
　　　　　　　　           　　　　　　　　　　　（数量　　ケ）
　　　　　　　           　　　　　　　　　　　　（数量　　ケ）

4． 借用日時　　　　     令和　　年　　月　　日（　）　　時
～ 令和　　年　　月　　日（　）　　時　 返却

※紅白幕・白布はクリーニングをして返却をお願いします。